



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 15127052019401/8000 - PREGÃO ELETRONICO N. 0006/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0006/2020

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco “A” – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor Substituto da Secretaria de Gestão Administrativa, Sr. **JOSÉ GALEBIO DE AGUIAR ROCHA**, CPF n. 386.259.201-44 nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0006/2020, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **CONSTRUTEX COMERCIAL TECNICA E CONSTRUÇÕES LTDA**, estabelecido na QI 25, Lote 26/27, Loja A - Taguatinga, Brasília/DF, CEP: 72.135-250, telefone/fax: (61) 3797-6129, email: lovath.hallisson@gmail.com; construtex.diretoria@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 18.719.543/0001-29, representado pelo Sr. Hallisson de Oliveira Nascimento, CPF n. 636.435.611-72, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

GRUPO 2				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
3	150	m2	118,90	17.835,00
ESPECIFICAÇÕES: DIVISÓRIA, CHAPA DURA FIBRA MADEIRA, PINTURA MELAMÍNICA, AREIA PÉROLA, 3,5 CM, COLMÉIA DE PAPEL KRAFT DE ALTO GRAVURA, 120 CM, 2,11M - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NAVAL COR AREIA PÉROLA. MODULAÇÃO: PAINEL/PAINEL - E BANDEIRA CEGA ATÉ ALTURA DO TETO - SISTEMA DE DIVISÓRIA MONOBLOCO. REMOVÍVEL. MIOLO MULTICELULAR. ESPESSURA DE 35 MM, PADRÃO LISO, PRONTAS PARA RECEBIMENTO DE PERFIS, POSSIBILITANDO AO CONJUNTO ALTURA FINAL DE 3000 MM OU SUPERIOR (DE ACORDO COM O PÉ DIREITO). PERFIL EM ALUMÍNIO COM SUA ESTRUTURA ALUMÍNIO NATURAL. MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA. MODELO: LINHA COORPORATIVA.				
4	8	UN	240,00	1.920,00
ESPECIFICAÇÕES: PORTA PARA DIVISÓRIA, CHAPA DURA FIBRA MADEIRA, PINTURA MELAMÍNICA, AREIA PÉROLA, 820 MM, 2110 MM, 35 MM, MIOLO TIPO COLMÉIA, REQUADRADA EM MADEIRA MACIÇA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR AREIA PÉROLA. MIOLO MULTICELULAR (82 X 210 CM) ESPESSURA 35 MM, PORTA CEGA, COMPLETA, ATÉ 2,10 M DE ALTURA COM LARGURA DE 0,82M E BANDEIRA CEGA A PARTIR DE 2,10M DE ALTURA ATÉ O TETO. CONJUNTO DE FERRAGENS: DOBRADIÇAS, BATENTES E FECHADURAS LOCKWELL CÓDIGO 4149N. MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA. MODELO: LINHA COORPORATIVA.				
TOTAL REGISTRADO				19.755,00

Este Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura pelas partes, instante a partir do qual o instrumento será considerado apto a produzir seus jurídicos efeitos. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 15127052019401/8000 e Pregão Eletrônico n. 0006/2020 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

JOSÉ GALEBIO DE AGUIAR ROCHA

Diretor Substituto da Secretaria de Gestão Administrativa - SecGA
Delegação conforme Portaria Diges 156/2012 0345785

HALLISSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Construtex Comercial Técnica e Construções Ltda



Documento assinado eletronicamente por **Hallisson de Oliveira Nascimento, Usuário Externo**, em 28/02/2020, às 15:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **José Galébio de Aguiar Rocha, Diretor(a) de Secretaria em exercício**, em 28/02/2020, às 16:43 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **9848126** e o código CRC **D79B9B6E**.